нежилое помещение (гараж), общей площадью 45,6 кв.м., кадастровый номе, 
50:05:0070301:1636, расположенный по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский 

муниципальный район, городское поселение Сергиев Посад,город Сергиев Посад, ГСК "Автомобгшист",
гараж № 545, с учетом округления составляет:

606000 (Шестьсот шесть тысяч рублей)
без учета НДС.

17.10.2025,16:39 46371412803707-40cf07fe-5205-4e92-aec1 -Ь5са17fcb26a.html

Главное управление Федеральной службы судебных приставов по Московской
области

Сергиево-Посадский районный отдел судебных приставов Главного
управления Федеральной службы судебных приставов по Московской области